
記入日    年  月  日   

ご記入はわかる範囲、不都合ない範囲で可能な限りご記入お願い致します。ご不明な点がございましたらお問合せください。

製品の交換・返送にあたり、ご確認のため弊社よりご連絡を差し上げることもございます。その際はご容赦ください。

本紙にご記入いただいた情報は、当該目的以外には使用いたしません。

購入先

〒

購入年月日

※ご返送先がお客様情報と異なる場合のみご記入ください。

※ご返送にあたり、ご希望事項等がございましたら備考欄にご記入をお願い致します。

〒 備考

※ステー・ハリヤードでご希望の⾧さがある場合は下記を参考に⾧さの記載をお願い致します。

※複数種類ある場合は、それぞれご記入いただけますと幸いです。

※⾧さが不明、記載がない場合はお送りいただいた現物合わせにて製作いたしますので予めご了承ください。

※交換品は商品到着後、約一週程度でご返送いたします。

交換品返送先

ステー・ハリヤード⾧さ

⾧さ L＝ mm

現品送付先・お問合せ

メールアドレス

住所

宛名

電話番号

Tフックリコール送付状

お客様情報

会社・学校・団体名

住所

氏名

電話番号・FAX

備考

住所：〒243-0417 神奈川県海老名市本郷348-13

TEL：046-238-9411 FAX：046-238-9422 Email：info@factory-zero.co.jp

有限会社ファクトリーゼロ Tフックリコール受付窓口 宛

※お分かりになる場合、

ご記入をお願い致します。

本紙は現品と一緒に同封してお送り頂きます様、お願い申し上げます。


